467B - Clés mixtes à cliquet métriques
Description
HAUTE PERFORMANCE  Mécanisme à 72 dents avec des
performances mécaniques élevées combinées à une conception
compacte conforme aux normes aéronautiques
PROFIL OGV® et JONC DE MAINTIEN  Maximisation du contact
entre la douille et l'écrou/boulon pour préserver les fixations À
l'extrémité de la bague, il bloque l'écrou pour un serrage plus
efficace
DÉCALAGE DE 15°  Offre une meilleure maniabilité et permet
d'éviter certains obstacles
PROFIL IBEAM  Offre plus de confort grâce à la forme arrondie
CONCEPTION ANTIDÉRAPANTE  Améliore le contact des boulons
et empêche le glissement (sécurité optimale)
Normes & certifications : ASME B107.100, ISO 1711-1, ISO 21982,
ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 691
Période de garantie : Garantie à vie de l'outil (échange)
Références disponibles
467B.6 [467B.6] Clé mixte à cliquet métrique, 6 mm
467B.7 [467B.7] Clé mixte à cliquet métrique, 7 mm
467B.8 [467B.8] Clé mixte à cliquet métrique, 8 mm
467B.9 [467B.9] Clé mixte à cliquet métrique, 9 mm
467B.10 [467B.10] Clé mixte à cliquet métrique, 10 mm
467B.11 [467B.11] Clé mixte à cliquet métrique, 11 mm
467B.12 [467B.12] Clé mixte à cliquet métrique, 12 mm
467B.13 [467B.13] Clé mixte à cliquet métrique, 13 mm
467B.14 [467B.14] Clé mixte à cliquet métrique, 14 mm
467B.15 [467B.15] Clé mixte à cliquet métrique, 15 mm
467B.16 [467B.16] Clé mixte à cliquet métrique, 16 mm
467B.17 [467B.17] Clé mixte à cliquet métrique, 17 mm
467B.18 [467B.18] Clé mixte à cliquet métrique, 18 mm
467B.19 [467B.19] Clé mixte à cliquet métrique, 19 mm
467B.21 [467B.21] Clé mixte à cliquet métrique, 21 mm
467B.6 [467B.6] Clé mixte à cliquet métrique, 6 mm
467B.22 [467B.22] Clé mixte à cliquet métrique, 22 mm
467B.24 [467B.24] Clé mixte à cliquet métrique, 24 mm
467B.27 [467B.27] Clé mixte à cliquet métrique, 27 mm
467B.30 [467B.30] Clé mixte à cliquet métrique, 30 mm
467B.32 [467B.32] Clé mixte à cliquet métrique, 32 mm
467B.34 [467B.34] Clé mixte à cliquet métrique, 34 mm
467B.36 [467B.36] Clé mixte à cliquet métrique, 36 mm
467B.38 [467B.38] Clé mixte à cliquet métrique, 38 mm
467B.41 [467B.41] Clé mixte à cliquet métrique, 41 mm